
UCHWAŁA NR XXXVIII/2/18
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany okresu użytkowania wieczystego gruntu stanowiącego własność Gminy Żary o statusie 
miejskim w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 27 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn.zm.1)) w związku z art. 236 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. Kodeks Cywilny ( Dz.U. z 2017r. poz. 459, 933 i 1132) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zmiany okresu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Żary o statusie miejskim, oddanej w użytkowanie wieczyste na rzecz osób fizycznych, polegającej 
na skróceniu terminu użytkowania wieczystego działki Nr 24/2, obr. 2 o powierzchni 393 m2, przy ul. Lotników 
2 w Żarach, dla której Sąd Rejonowy w Żarach prowadzi księgę wieczystą ZG1R/00028227/7 do dnia 07-05-
2095r. 

§ 2. Zmiana okresu trwania użytkowania wieczystego dla nieruchomości wymienionej w § 1 nastąpi w formie 
aktu notarialnego na koszt użytkowników wieczystych i ma na celu zrównanie i ujednolicenie okresu trwania 
prawa użytkowania wieczystego dla nieruchomości będących w użytkowaniu wieczystym Beaty Mulawa 
i Jarosława Mulawa. Opłata sądowa od wniosku o wpis w księdze wieczystej obciąża użytkowników wieczystych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w Dz.U. z 2016r. poz.2260 oraz z 2017r. poz.820, 1509, 624, 1595 i 1529

Id: 392F712F-F239-4690-9CF3-0E5B29C0C017. Uchwalony Strona 1




